注销 2019 年度激励计划 15 名激励对象在第二个行权期内未行权的股票期权合计 2,047,500 份。

综上， 本次涉及回购注销 15 名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票数量共计
438,750 股；注销 15 名激励对象已获授但尚未行权的股票期权共计 2,047,500 份。

（二）回购注销限制性股票和注销股票期权的数量，限制性股票的回购价格及资金来源
本次涉及回购注销 15 名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票数量共计 438,750 股；

注销 15 名激励对象已获授但尚未行权的股票期权共计 2,047,500 份。
本次回购限制性股票的种类为公司从二级市场回购后再授予给激励对象的公司 A 股普通股。

回购资金全部为公司自有资金。
根据《管理办法》《股权激励草案》的规定，公司本次回购注销限制性股票的回购价格即为限制

性股票的授予价格。
同时，因公司 2019 年度权益分配实施影响公司股票价格，公司根据有关规定应对未能获得解

除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整，回购价格的调整方法如下：
P＝P0-V
其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的每股限制性

股票回购价格。 经派息调整后，P 仍须大于 1。
公司于 2019 年 7 月 18 向激励对象授予限制性股票， 授予价格为 8.31 元/股，2019 年 7 月 29

日登记完成；公司于 2020 年 6 月 18 日向全体股东每股派发现金红利 0.15 元（含税）。
综上，根据上述计算公式，公司本次回购注销限制性股票的回购价格为 8.16 元/股。 本次回购

限制性股票的数量共计 438,750 股，因此资金总额预计 3,580,200.00 元，公司将全部使用自有资金
进行回购。

（三）本次回购注销限制性股票和注销股票期权完成情况
公司已支付本次回购股权激励对象的限制性股票价款合计人民币 2,704,935.70 元， 另代扣代

缴股权激励对象个人所得税 875,264.30 元，合计支付款项 3,580,200.00 元。 四川华信（集团）会计
师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具了“川华信验(2022)
第 0125 号”验资报告。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次回购注销限制性股票和注
销股票期权已办理完成，公司总股本由 4,538,758,095 股减少至 4,538,319,345 股。

三、本次回购注销限制性股票和注销股票期权前后公司股本结构变化情况
本次回购注销限制性股票完成后，公司股本结构变动情况如下：

本次变动前
变动数量（股）

本次变动后

股份性质 数量（股 ） 比例（%） 变动后数量（股 ） 比例（%）

一 、限售条件流通股 /非流
通股 36,547,079 0.81 -438,750 36,108,329 0.80

高管锁定股 2,394,579 0.05 0 2,394,579 0.05

股权激励限售股 34,152,500 0.75 -438,750 33,713,750 0.74

二、无限售条件流通股 4,502,211,016 99.19 0 4,502,211,016 99.20

三、总股本 4,538,758,095 100.00 -438,750 4,538,319,345 100.00

注：变动前股份数量截至 2022 年 12 月 26 日。 最终数据以回购注销完成后中国证券登记结算
有限责任公司深圳分公司出具的公司股份结构表为准，上述股本变动情况表中各明细数加总与合
计数如存在差异属四舍五入所致。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备
上市条件。

四、本次回购注销限制性股票和注销股票期权对公司的影响
本次回购注销限制性股票和注销股票期权事项不会影响公司 2019 年度激励计划的继续实

施，激励计划将继续按照法规要求执行，不会影响公司管理团队的勤勉尽责，也不会对公司的财务
状况和经营业绩产生实质性影响。

五、备查文件
1、四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）出具的“川华信验（2022）第 0125 号”验资报

告；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的注销股份明细表、股本结构表 。
特此公告

新希望六和股份有限公司董事会
二〇二三年二月一日

证券代码：000876 证券简称：新希望 公告编号：2023-07
债券代码：127015，127049 债券简称：希望转债，希望转 2

新希望六和股份有限公司
关于本次回购注销限制性股票/注销

股票期权不调整可转债转股价格的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
特别提示：